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קוראים יקרים,

אנו שמחות לפתוח את הגיליון המיוחד בנושא 
החיים".  במארג  והשתתפות  קשב  "הפרעת 
ששלחו  אלו  לכל  המערכת,  לצוות  תודה 
ותודה  המאמרים,  ומעריכות  מעריכי  מאמרים, 
לכל השותפות לכתיבת נייר העמדה: "התערבות 
ואיכות  השתתפות  לקידום  בעיסוק  בריפוי 
החיים של ילדים, מתבגרים ומבוגרים עם 
ותודה  זה(.  בגיליון  )המתפרסם  קשב"  הפרעת 

לכם הקוראים על זמנכם ועל תשומת לבכם. 

-"באיזו תכיפות את/ה מתקשה ליצור סדר בד
המצריכה  משימה  מבצע/ת  את/ה  כאשר  ברים, 
ארגון?". "באיזו תכיפות את/ה מתקשה בזכירת 
עלייך  מוטלת  "כאשר  התחייבויות?",  או  פגישות 
משימה המצריכה חשיבה מרובה, באיזו תכיפות 
את/ה נמנע/ת או דוחה את התחלתה?", "באיזו 
תכיפות את/ה מרגיש/ה צורך לעשות דברים, 
כאילו את/ה מופעל/ת על-ידי מנוע?", היגדים אלו 
למבוגרים  קשב  הפרעת  סינון  בשאלון  מופיעים 
של ארגון הבריאות העולמי ומבוססות על 
תסמיני ההפרעה כפי שמופיעים בספר ההפרעות 

הפסיכיאטרי. 

סביר להניח שכל אחד ואחת מן הקוראים יוכל/
תוכל להזדהות עם היגד אחד לפחות, אבל בניגוד 
לדעות שונות הרווחות בציבור, לא כולם סובלים 
הנובעת  בהפרעה  מדובר  ולא  קשב  מהפרעת 
מסגנון החיים המודרני. מדובר בהפרעה רפואית, 
נוירו-התפתחותית הניתנת לאבחון על ידי רופא 

-המוסמך לנושא. הפרעת קשב אינה מתנה שא
-נשים מבקשים לזכות בה, היא גורמת לסבל, לת

סכול, לכישלונות ולתחושת מסוגלות נמוכה, אם 
אינה מאובחנת ואינה מטופלת.

השונות  הדרכים  על  ללמוד  יוכלו  הגיליון  קוראי 
שבהן הפרעת הקשב מפריעה לאדם בשגרת יומו 
ובמהלך חייו. בנוסף לכך קוראי הגיליון יוכלו 
להתרשם מהעשייה הקלינית והמחקרית הענפה 
בריפוי בעיסוק בישראל לשיפור איכות החיים 
אנשים  בקרב  החיים  במארג  השתתפות  וקידום 

המתמודדים עם הפרעת קשב.
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קשב  הפרעת  עם  המתמודדים  מרבית  כיום, 
זכאים לטיפול לפרק זמן מוגבל או בתנאי שהם 

-מתמודדים עם הפרעות נלוות. אנו מקוות כי גי
ליון מיוחד זה יסייע בקידום המודעות לתרומה 
המשמעותית של מקצוע הריפוי בעיסוק 
לאוכלוסייה זו וכי המעורבות המקצועית בתחום 

זה תתרחב ותתעצם. 

קריאה נעימה,
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עורכות אורחות של הגיליון המיוחד
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